年至 2015 年累计实际实现扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润为

53,000.37 万元，与承诺利润数差额为-487.41 万元，2015 年度的业绩承诺未能实

现。

根据《发行股份购买资产之利润补偿协议》及其补充协议、《股份锁定承诺

函》的约定，补偿期限内第二和第三个会计年度（包括当期盈利预测补偿及期末

减值额的补偿），金圆控股、康恩贝集团、邱永平及方岳亮为补偿主体，承担 2015

年度利润承诺补偿义务，应补偿股份数量共计 2,403,963 股，具体如下：

 所持有的本次发行的仍

处于锁定期的股份（股）

承担比例 各自应补偿股份数量（股）

金圆控股 245,661,521 76.36% 1,835,666

康恩贝集团 36,419,845 11.32% 272,129

邱永平 36,849,635 11.46% 275,494

方岳亮 2,768,762 0.86% 20,674

合计 321,699,763 100% 2,403,963

应补偿股份数量计算过程：当期盈利预测补偿股份数量=（53,487.78-

53,000.37）÷86,967.32*428,933,014= 2,403,963 股。

（五）股份补偿方案

综上，公司以总价 1.00 元的价格定向回购注销金圆控股 2015 年度应补偿股

份数 1,835,666 股、康恩贝集团 2015 年度应补偿股份数 272,129 股，邱永平 2015

年应补偿股份数 275,494 股，方岳亮 2015 年应补偿股份数 20,674 股，合计

2,403,963 股。

二、本次已履行的相关审批程序

公司于 2016 年 4 月 28 日召开第八届董事会第二十四次会议审议通过了《关

于重大资产重组标的资产 2015 年度业绩承诺未实现情况的议案》、《关于重大资

产重组标的资产 2015 年度业绩承诺股份补偿实施方案的议案》及《关于提请股

东大会授权公司董事会全权办理回购或股份赠与相关事宜的议案》。

2016 年 5 月 20 日，公司 2015 年度股东大会审议通过了《关于重大资产重组

标的资产 2015 年度业绩承诺股份补偿实施方案的议案》及《关于提请股东大会

授权公司董事会全权办理回购或股份赠与相关事宜的议案》。

公司近期已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了对金圆控

股集团有限公司、康恩贝集团有限公司、邱永平和方岳亮 2015 年度业绩承诺应

补偿股份合计 2,403,963 股的回购注销手续。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

股权激励股

份回购注销

（注）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股

份
324,791,849 54.27%

-2,403,963
-800,000 321,587,886 54.03%

1、法人持股 282,213,366 47.16% -2,107,795 0 280,105,571 47.06%

2、自然人持股 42,578,483 7.11% -296,168 -800,000 41,482,315 6.97%

其中：授予股权激

励对象的限制性股

票

2,960,086 0.49%

0

-800,000 2,160,086 3.63%

二、无限售条件股

份
273,647,644 45.73%

0
0 273,647,644 45.97%

人民币普通股 273,647,644 45.73% 0 0 273,647,644 45.97%

三、股份总数 598,439,493 100.00% -2,403,963 -800,000 595,235,530 100%

注：公司首期限制性股票股权激励计划激励对象刘效锋先生因离职已不符合

激励条件，根据相关法律、法规和规范性文件以及激励计划的相关规定，公司将

对刘效锋先生已获授但尚未解锁的限制性股票 80,0000 股全部进行回购注销，回

购注销价格为 5.76 元/股。公司近期已完成了对以上不符合条件的限制性股票共

800,000 股的回购注销。具体内容详见公司 2016 年 7 月 29 日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于部分已不符合激励条件的限制性股票回购

注销完成的公告》。

四、本次回购价格

根据《发行股份购买资产之利润补偿协议》、《发行股份购买资产之利润补偿

协议之补充协议》等相关承诺，公司以总价 1.00 元的价格定向回购注销金圆控

股 2015 年度应补偿股份数 1,835,666 股、康恩贝集团 2015 年度应补偿股份数

272,129 股，邱永平 2015 年应补偿股份数 275,494 股，方岳亮 2015 年应补偿股

份数 20,674 股，合计 2,403,963 股。

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

 2015年度 2016年1季度

本次回购前基本每股收益(元/股)  0.4418 -0.0332

本次回购后基本每股收益(元/股)  0.4442 -0.0334

特此公告。